

Årsredovisning

Jenka Media AB

559062-7401

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jennie Karlberg
2024-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mediaproduktion, samt tillhandahåller tjänster inom journalistik, kommunikation, PR och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	757	156	931	898
Resultat efter finansiella poster	223	-19	-174	-296
Soliditet %	39	58	19	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	27 239	250 240	327 479
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-275 000		-275 000
- Balanseras i ny räkning		250 240	-250 240	0
- Årets resultat			150 986	150 986
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 479	150 986	203 465

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 479
Årets resultat	150 986
<i>Summa</i>	<i>153 465</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	153 465
<i>Summa</i>	<i>153 465</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	756 644	155 903
Övriga rörelseintäkter	0	2 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	756 644	158 186
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 500	0
Övriga externa kostnader	-51 542	-69 115
Personalkostnader	-478 115	-105 136
Summa rörelsekostnader	-533 157	-174 251
Rörelseresultat	223 487	-16 065
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-342	-3 168
Summa finansiella poster	-263	-3 168
Resultat efter finansiella poster	223 224	-19 233
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	290 000
Lämnade koncernbidrag	-33 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-33 000	290 000
Resultat före skatt	190 224	270 767
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 238	-20 527
Årets resultat	150 986	250 240

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	192 460	0
Fordringar hos koncernföretag	0	290 000
Övriga fordringar	23 670	144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 293	2 306
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>218 423</i>	<i>292 450</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	296 743	275 800
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>296 743</i>	<i>275 800</i>
Summa omsättningstillgångar	515 166	568 250
SUMMA TILLGÅNGAR	515 166	568 250

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 479	27 239
Årets resultat	150 986	250 240
<i>Summa fritt eget kapital</i>	153 465	277 479
Summa eget kapital	203 465	327 479
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 009	19 164
Skulder till koncernföretag	33 000	20 000
Skatteskulder	59 765	20 527
Övriga skulder	189 927	181 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	0
Summa kortfristiga skulder	311 701	240 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	515 166	568 250

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Jennie Karlberg
Jennie Karlberg
2024-05-16

Stefan Persson
Stefan Persson
2024-05-16